PREDMET JAVNOG NADMETANJA I POČETNA CIJENA 
Predmet javnog nadmetanja je ukupno 233.262,74 m³ mineralne sirovine šljunka deponovanog na katastarskoj 

čestici broj: 24/1 (stari premjer dio k.č. 38/2) K.O. Prigrađani, Grad Mostar, koordinate: X4811621 Y6488176. 
Početna prodajna cijena iznosi 284.580,53 KM 
(slovima: dvijestotineosamdesetčetirihiljadepetstotinaosamdeset konvertibilnih maraka i 53/100). 
Prodaja se vrši po načelu ,,viđeno-kupljeno", bez naknadnih prigovora i žalbi koje se odnose na predmet prodaje. 
Predmet prodaje je deponija mineralne sirovine u cjelini, bez mogućnosti kupovine jednog ili više manjih dijelova

[...]

lokalitetu nije dozvoljena prerada mineralne sirovine, već će se ista preuzeti i odvesti na mjesto kupca. 
PRAVO UČESTVOVANJA 
Pravo učestvovanja na javnom nadmetanju imaju pravna lica koja se bave preradom mineralne sirovine, koja 
uplate kauciju za učestvovanje na javnom nadmetanju u iznosu od 8.537,41 KM (slovima: 
osamhiljadapetstotinatridesetsedam konvertibilnih maraka i 41/100). 
PREGLED MATERIJALA 
Pregled deponovanog materijala se može izvršiti na lokalitetu k.č. 24/1 (stari premjer dio k.č. 38/2) K.O. 

Prigrađani, Grad Mostar, koordinate: X4811621 Y6488176, svakim danom od dana objave Javnog poziva do